
• Pronájmy plošin

• Diagnostika kabelů, strojů a přístrojů

• Zkoušky osobních ochranných a pracovních pomůcek

• Laboratorní rozbory transformátorových olejů

• Ověření nových elektroměrů 

• Opravy a ověření již používaných elektroměrů

• Ostatní služby (potvrzení o ověření měřidla, oprava a parametrizace přijímačů HDO, manipulace s přístrojem)

U služeb neuvedených v tomto ceníku budou ceny kalkulovány podle hodinových sazeb jednotlivých pracovišť.

Vícenáklady, vzniklé na základě individuálních požadavků zákazníka, budou přeúčtovány v plné výši.

V případě zájmu o některou z níže uvedených služeb se prosím obracejte na kontaktní osoby uvedené u konkrétní služby.

K ceně pronájmu plošiny se připočítá práce obsluhy podle položky č. 190101 HZS útvaru Sítě (každých započatých 30 minut částkou 450,00 Kč). 

Předpokládaný počet km je zákazníkovi sdělen při objednání služby (z místa stanoviště plošiny na objednané místo a zpět).

Kontaktní osoby pro sjednání služby:
Střední Čechy: Tomáš Nejedlý, tomas.nejedly@cezdistribuce.cz
Východní Čechy: Jan Vanžura, jan.vanzura@cezdistribuce.cz
Západní Čechy: Ing. Pavel Hanzlík, pavel.hanzlik01@cezdistribuce.cz
Severní Čechy: Pavel Zavázal, pavel.zavazal@cezdistribuce.cz
Severní Morava: Bc. Šimon Vlček, simon.vlcek@cezdistribuce.cz

DALŠÍ SLUŽBY ČEZ DISTRIBUCE

1. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA (HZS) SLUŽBY ČEZ DISTRIBUCE
Číslo položky Položka Měrná jednotka bez DPH s DPH
190101 HZS útvaru Sítě Kč/hod. 899,00 1 087,79
190102 HZS útvaru Elektrické stanice Kč/hod. 840,00 1 016,40
190103 HZS oddělení Metrologie a zkušebny Kč/hod. 1 005,00 1 216,05
190105 HZS v oblasti služeb průběhového měření Kč/hod. 1 046,00 1 265,66
190106 HZS v oblasti služeb neprůběhového měření Kč/hod. 922,00 1 115,62
190107 HZS služby Autorizovaného metrologického střediska (AMS) Kč/hod. 728,00 880,88
190108 HZS v oblasti služeb logistiky měřidel Kč/hod. 691,00 836,11
190109 HZS útvaru Sítě – zaizolování vedení metodou PPN vn                                           Kč/hod. 1 007,00 1 218,47

2. PRONÁJEM PLOŠIN
Číslo položky Položka Měrná jednotka bez DPH s DPH
190201 malá plošina (12–14 metrů) Kč/hod. 168,00 203,28
190202 cena za km při účtování položky č. 190201 Kč/km 5,30 6,41
190203 střední plošina (15–19 metrů) Kč/hod. 226,00 273,46
190204 cena za km při účtování položky č. 190203 Kč/km 7,90 9,56
190205 velká plošina (20 a více metrů) Kč/hod. 394,00 476,74
190206 cena za km při účtování položky č. 190205 Kč/km 11,40 13,79

ČEZ Distribuce, a. s. Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | IČO 24729035 | DIČ CZ24729035
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč, sazba DPH je 21 %.

1/6

Ceník dalších služeb ČEZ Distribuce, a. s. | platnost od 1. 5. 2019



3. DIAGNOSTIKA
Číslo položky Položka Měrná jednotka bez DPH s DPH
Měřicí vozy – kabely
190301 měření a zpracování protokolu Kč/hod. 899,00 1 087,79
Diagnostika strojů a přístrojů vn, vvn, zvn
190303 měření a zpracování protokolu Kč/hod. 840,00 1 016,40
Zkoušky osobních ochranných a pracovních pomůcek
190305 dielektrické rukavice tř. 00,0 Kč/pár 201,00 243,21 
190306 dielektrické rukavice tř. I–IV Kč/pár 285,00 344,85
190307 dielektrické galoše Kč/pár 385,00 465,85 
190308 manipulační tyč, pojistkové kleště, záchranný hák Kč/ks 268,00 324,28 
190309 fázovací souprava  Kč/ks 402,00 486,42 
190310 zkoušečka napětí  vn Kč/ks 335,00 405,35 
190311 zkoušečka napětí vvn Kč/ks 570,00 689,70 
190312 odeslání zásilky poštou (balík do 5 kg) Kč/balík 290,00 350,90 
Laboratorní rozbory transformátorových olejů
190313 stanovení čísla kyselosti Kč/ks 670,00 810,70 
190314 stanovení elektrické pevnosti Kč/ks 503,00 608,63 
190315 stanovení obsahu vody Kč/ks 335,00 405,35 
190316 měření tg δ, ε, ρ transformátorového oleje Kč/ks 2 010,00 2 432,10 
190317 přítomnost, obsah inhibitoru Kč/ks 419,00 506,99 
190318 stanovení hustoty a povrchového napětí Kč/ks 419,00 506,99 
190319 rozpustné kaly Kč/ks 335,00 405,35 
190320 komplexní rozbor transformátorových olejů (položky č. 190313 až č. 190319) Kč/ks 4 691,00 5 676,11
190321 stanovení obsahu plynu v oleji     Kč/ks 1 005,00 1 216,05 
190322 DGA chromatografický rozbor plynů Kč/ks 2 010,00 2 432,10 
190323 stanovení obsahu furanů Kč/ks 2 446,00 2 959,66 
190324 stanovení přítomnosti potenciálně korozivní síry Kč/ks 888,00 1 074,48 
Metrologie
190327 metrologie Kč/hod. 1 005,00 1 216,05 

Kontaktní osoby pro sjednání služby:
Měřicí vozy, kabely: Ing. Petr Ehler, petr.ehler@cezdistribuce.cz
Diagnostika strojů a přístrojů vn, vvn, zvn: Viktor Bláha, viktor.blaha@cezdistribuce.cz
Zkoušky osobních ochranných a pracovních pomůcek: Ing. Václav Kebrle, MBA, vaclav.kebrle@cezdistribuce.cz
Laboratorní rozbory transformátorových olejů: Ing. Václav Kebrle, MBA, vaclav.kebrle@cezdistribuce.cz
Metrologie: Ing. Václav Kebrle, MBA, vaclav.kebrle@cezdistribuce.cz

4. OPRAVY A OVĚŘENÍ INDUKČNÍCH ELEKTROMĚRŮ

Číslo položky Položka
Měrná jednotka 1 ks /  

Počet ks v dávce
bez DPH* s DPH*

190601 elektroměr jednofázový, jednosazbový   1 655,00 792,55
190602 elektroměr jednofázový, jednosazbový   2 520,00 629,20
190603 elektroměr jednofázový, jednosazbový   3 475,00 574,75
190604 elektroměr jednofázový, jednosazbový   4 až 5 445,00 538,45
190605 elektroměr jednofázový, jednosazbový   6 až 7 385,00 465,85
190606 elektroměr jednofázový, jednosazbový   8 až 9 355,00 429,55
190607 elektroměr jednofázový, jednosazbový   10 až 15 325,00 393,25
190608 elektroměr jednofázový, jednosazbový   16 až 19 302,00 365,42
190609 elektroměr jednofázový, jednosazbový   20 až 40 280,00 338,80
190610 elektroměr jednofázový, dvousazbový   1 693,00 838,53
190611 elektroměr jednofázový, dvousazbový   2 548,00 663,08
190612 elektroměr jednofázový, dvousazbový   3 500,00 605,00
190613 elektroměr jednofázový, dvousazbový   4 až 5 468,00 566,28
190614 elektroměr jednofázový, dvousazbový   6 až 7 403,00 487,63
190615 elektroměr jednofázový, dvousazbový   8 až 9 371,00 448,91
190616 elektroměr jednofázový, dvousazbový   10 až 15 339,00 410,19
190617 elektroměr jednofázový, dvousazbový   16 až 19 312,00 377,52
190618 elektroměr jednofázový, dvousazbový   20 až 40 291,00 352,11
190619 elektroměr třífázový, jednosazbový 1 868,00 1 050,28
190620 elektroměr třífázový, jednosazbový 2 688,00 832,48

ČEZ Distribuce, a. s. Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | IČO 24729035 | DIČ CZ24729035
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč, sazba DPH je 21 %.

2/6



4. OPRAVY A OVĚŘENÍ INDUKČNÍCH ELEKTROMĚRŮ

Číslo položky Položka
Měrná jednotka 1 ks /  

Počet ks v dávce
bez DPH* s DPH*

190621 elektroměr třífázový, jednosazbový 3 628,00 759,88
190622 elektroměr třífázový, jednosazbový 4 až 5 588,00 711,48
190623 elektroměr třífázový, jednosazbový 6 až 7 508,00 614,68
190624 elektroměr třífázový, jednosazbový 8 až 9 468,00 566,28
190625 elektroměr třífázový, jednosazbový 10 až 15 429,00 519,09
190626 elektroměr třífázový, jednosazbový 16 až 19 399,00 482,79
190627 elektroměr třífázový, jednosazbový 20 až 40 369,00 446,49
190628 elektroměr třífázový, dvousazbový 1 944,00 1 142,24
190629 elektroměr třífázový, dvousazbový 2 745,00 901,45
190630 elektroměr třífázový, dvousazbový 3 678,00 820,38
190631 elektroměr třífázový, dvousazbový 4 až 5 634,00 767,14
190632 elektroměr třífázový, dvousazbový 6 až 7 546,00 660,66
190633 elektroměr třífázový, dvousazbový 8 až 9 501,00 606,21
190634 elektroměr třífázový, dvousazbový 10 až 15 457,00 552,97
190635 elektroměr třífázový, dvousazbový 16 až 19 424,00 513,04
190636 elektroměr třífázový, dvousazbový 20 až 40 391,00 473,11

*K položkám ceníku 190601 až 190636 je vždy účtována dle oddílu 9 položka 191201 logistika a manipulace s přístrojem.

5. OPRAVY A OVĚŘENÍ STATICKÝCH ELEKTROMĚRŮ

Číslo položky Položka
Měrná jednotka 1 ks /  

Počet ks v dávce
bez DPH* s DPH*

190701 elektroměr jednofázový, jednosazbový   1 407,00 492,47
190702 elektroměr jednofázový, jednosazbový   2 327,00 395,67
190703 elektroměr jednofázový, jednosazbový   3 301,00 364,21
190704 elektroměr jednofázový, jednosazbový   4 až 5 283,00 342,43
190705 elektroměr jednofázový, jednosazbový   6 až 7 247,00 298,87
190706 elektroměr jednofázový, jednosazbový   8 až 9 230,00 278,30
190707 elektroměr jednofázový, jednosazbový   10 až 15 212,00 256,52
190708 elektroměr jednofázový, jednosazbový   16 až 19 199,00 240,79
190709 elektroměr jednofázový, jednosazbový   20 až 40 185,00 223,85
190710 elektroměr jednofázový, dvousazbový   1 446,00 539,66
190711 elektroměr jednofázový, dvousazbový   2 356,00 430,76
190712 elektroměr jednofázový, dvousazbový   3 326,00 394,46
190713 elektroměr jednofázový, dvousazbový   4 až 5 306,00 370,26
190714 elektroměr jednofázový, dvousazbový   6 až 7 266,00 321,86
190715 elektroměr jednofázový, dvousazbový   8 až 9 246,00 297,66
190716 elektroměr jednofázový, dvousazbový   10 až 15 226,00 273,46
190717 elektroměr jednofázový, dvousazbový   16 až 19 211,00 255,31
190718 elektroměr jednofázový, dvousazbový   20 až 40 196,00 237,16
190719 elektroměr třífázový, jednosazbový 1 511,00 618,31
190720 elektroměr třífázový, jednosazbový 2 408,00 493,68
190721 elektroměr třífázový, jednosazbový 3 374,00 452,54
190722 elektroměr třífázový, jednosazbový 4 až 5 351,00 424,71
190723 elektroměr třífázový, jednosazbový 6 až 7 305,00 369,05
190724 elektroměr třífázový, jednosazbový 8 až 9 282,00 341,22
190725 elektroměr třífázový, jednosazbový 10 až 15 260,00 314,60
190726 elektroměr třífázový, jednosazbový 16 až 19 242,00 292,82
190727 elektroměr třífázový, jednosazbový 20 až 40 225,00 272,25
190728 elektroměr třífázový, dvousazbový 1 549,00 664,29
190729 elektroměr třífázový, dvousazbový 2 437,00 528,77
190730 elektroměr třífázový, dvousazbový 3 399,00 482,79
190731 elektroměr třífázový, dvousazbový 4 až 5 374,00 452,54
190732 elektroměr třífázový, dvousazbový 6 až 7 324,00 392,04
190733 elektroměr třífázový, dvousazbový 8 až 9 299,00 361,79
190734 elektroměr třífázový, dvousazbový 10 až 15 274,00 331,54
190735 elektroměr třífázový, dvousazbový 16 až 19 255,00 308,55
190736 elektroměr třífázový, dvousazbový 20 až 40 236,00 285,56
190737 elektroměr třífázový pro nepřímé měření nebo přímé měření speciální 1 774,00 936,54
190738 elektroměr třífázový pro nepřímé měření nebo přímé měření speciální 2 603,00 729,63
190739 elektroměr třífázový pro nepřímé měření nebo přímé měření speciální 3 546,00 660,66
190740 elektroměr třífázový pro nepřímé měření nebo přímé měření speciální 4 až 5 509,00 615,89
190741 elektroměr třífázový pro nepřímé měření nebo přímé měření speciální 6 až 7 431,00 521,51

ČEZ Distribuce, a. s. Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | IČO 24729035 | DIČ CZ24729035
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč, sazba DPH je 21 %.

3/6



5. OPRAVY A OVĚŘENÍ STATICKÝCH ELEKTROMĚRŮ

Číslo položky Položka
Měrná jednotka 1 ks /  

Počet ks v dávce
bez DPH* s DPH*

190742 elektroměr třífázový pro nepřímé měření nebo přímé měření speciální 8 až 9 395,00 477,95
190743 elektroměr třífázový pro nepřímé měření nebo přímé měření speciální 10 až 15 357,00 431,97
190744 elektroměr třífázový pro nepřímé měření nebo přímé měření speciální 16 až 19 329,00 398,09
190745 elektroměr třífázový pro nepřímé měření nebo přímé měření speciální 20 až 40 300,00 363,00
190746 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.1/j.1 1 2 277,00 2 755,17
190747 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.1/j.1 2 1 720,00 2 081,20
190748 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.1/j.1 3 1 535,00 1 857,35
190749 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.1/j.1 4 až 5 1 411,00 1 707,31
190750 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.1/j.1 6 až 7 1 163,00 1 407,23
190751 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.1/j.1 8 až 9 1 039,00 1 257,19
190752 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.1/j.1 10 až 15 916,00 1 108,36
190753 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.1/j.1 16 až 19 825,00 998,25
190754 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.1/j.1 20 až 40 730,00 883,30
190755 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,5/j.1 1 2 481,00 3 002,01
190756 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,5/j.1 2 1 872,00 2 265,12
190757 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,5/j.1 3 1 669,00 2 019,49
190758 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,5/j.1 4 až 5 1 533,00 1 854,93
190759 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,5/j.1 6 až 7 1 262,00 1 527,02
190760 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,5/j.1 8 až 9 1 127,00 1 363,67
190761 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,5/j.1 10 až 15 991,00 1 199,11
190762 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,5/j.1 16 až 19 890,00 1 076,90
190763 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,5/j.1 20 až 40 788,00 953,48
190764 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,2/j.0,5 1 3 730,00 4 513,30
190765 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,2/j.0,5 2 2 800,00 3 388,00
190766 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,2/j.0,5 3 2 489,00 3 011,69
190767 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,2/j.0,5 4 až 5 2 281,00 2 760,01
190768 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,2/j.0,5 6 až 7 1 869,00 2 261,49
190769 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,2/j.0,5 8 až 9 1 662,00 2 011,02
190770 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,2/j.0,5 10 až 15 1 455,00 1 760,55
190771 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,2/j.0,5 16 až 19 1 298,00 1 570,58
190772 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,2/j.0,5 20 až 40 1 145,00 1 385,45

*K položkám ceníku 190701 až 190772 je vždy účtována dle oddílu 9 položka 191201 logistika a manipulace s přístrojem.

6. OVĚŘENÍ STATICKÝCH PŘÍSTROJŮ

Číslo položky Položka
Měrná jednotka 1 ks /  

Počet ks v dávce
bez DPH* s DPH*

190801 elektroměr jednofázový, jednosazbový   1 321,00 388,41
190802 elektroměr jednofázový, jednosazbový   2 241,00 291,61
190803 elektroměr jednofázový, jednosazbový   3 214,00 258,94
190804 elektroměr jednofázový, jednosazbový   4 až 5 197,00 238,37
190805 elektroměr jednofázový, jednosazbový   6 až 7 161,00 194,81
190806 elektroměr jednofázový, jednosazbový   8 až 9 143,00 173,03
190807 elektroměr jednofázový, jednosazbový   10 až 15 125,00 151,25
190808 elektroměr jednofázový, jednosazbový   16 až 19 112,00 135,52
190809 elektroměr jednofázový, jednosazbový   20 až 40 99,00 119,79
190810 elektroměr jednofázový, dvousazbový   1 359,00 434,39
190811 elektroměr jednofázový, dvousazbový   2 269,00 325,49
190812 elektroměr jednofázový, dvousazbový   3 239,00 289,19
190813 elektroměr jednofázový, dvousazbový   4 až 5 219,00 264,99
190814 elektroměr jednofázový, dvousazbový   6 až 7 180,00 217,80
190815 elektroměr jednofázový, dvousazbový   8 až 9 160,00 193,60
190816 elektroměr jednofázový, dvousazbový   10 až 15 140,00 169,40
190817 elektroměr jednofázový, dvousazbový   16 až 19 125,00 151,25
190818 elektroměr jednofázový, dvousazbový   20 až 40 110,00 133,10
190819 elektroměr třífázový, jednosazbový 1 410,00 496,10
190820 elektroměr třífázový, jednosazbový 2 307,00 371,47
190821 elektroměr třífázový, jednosazbový 3 273,00 330,33
190822 elektroměr třífázový, jednosazbový 4 až 5 250,00 302,50
190823 elektroměr třífázový, jednosazbový 6 až 7 204,00 246,84
190824 elektroměr třífázový, jednosazbový 8 až 9 181,00 219,01
190825 elektroměr třífázový, jednosazbový 10 až 15 159,00 192,39
190826 elektroměr třífázový, jednosazbový 16 až 19 141,00 170,61
190827 elektroměr třífázový, jednosazbový 20 až 40 124,00 150,04

ČEZ Distribuce, a. s. Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | IČO 24729035 | DIČ CZ24729035
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč, sazba DPH je 21 %.

4/6



6. OVĚŘENÍ STATICKÝCH PŘÍSTROJŮ

Číslo položky Položka
Měrná jednotka 1 ks /  

Počet ks v dávce
bez DPH* s DPH*

190828 elektroměr třífázový, dvousazbový 1 448,00 542,08
190829 elektroměr třífázový, dvousazbový 2 336,00 406,56
190830 elektroměr třífázový, dvousazbový 3 298,00 360,58
190831 elektroměr třífázový, dvousazbový 4 až 5 273,00 330,33
190832 elektroměr třífázový, dvousazbový 6 až 7 223,00 269,83
190833 elektroměr třífázový, dvousazbový 8 až 9 198,00 239,58
190834 elektroměr třífázový, dvousazbový 10 až 15 173,00 209,33
190835 elektroměr třífázový, dvousazbový 16 až 19 154,00 186,34
190836 elektroměr třífázový, dvousazbový 20 až 40 135,00 163,35
190837 elektroměr třífázový pro nepřímé měření nebo přímé měření speciální 1 673,00 814,33
190838 elektroměr třífázový pro nepřímé měření nebo přímé měření speciální 2 502,00 607,42
190839 elektroměr třífázový pro nepřímé měření nebo přímé měření speciální 3 445,00 538,45
190840 elektroměr třífázový pro nepřímé měření nebo přímé měření speciální 4 až 5 408,00 493,68
190841 elektroměr třífázový pro nepřímé měření nebo přímé měření speciální 6 až 7 330,00 399,30
190842 elektroměr třífázový pro nepřímé měření nebo přímé měření speciální 8 až 9 294,00 355,74
190843 elektroměr třífázový pro nepřímé měření nebo přímé měření speciální 10 až 15 256,00 309,76
190844 elektroměr třífázový pro nepřímé měření nebo přímé měření speciální 16 až 19 228,00 275,88
190845 elektroměr třífázový pro nepřímé měření nebo přímé měření speciální 20 až 40 199,00 240,79
190846 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.1/j.1 1 2 177,00 2 634,17
190847 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.1/j.1 2 1 619,00 1 958,99
190848 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.1/j.1 3 1 434,00 1 735,14
190849 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.1/j.1 4 až 5 1 310,00 1 585,10
190850 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.1/j.1 6 až 7 1 062,00 1 285,02
190851 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.1/j.1 8 až 9 938,00 1 134,98
190852 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.1/j.1 10 až 15 815,00 986,15
190853 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.1/j.1 16 až 19 724,00 876,04
190854 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.1/j.1 20 až 40 629,00 761,09
190855 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,5/j.1 1 2 380,00 2 879,80
190856 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,5/j.1 2 1 771,00 2 142,91
190857 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,5/j.1 3 1 568,00 1 897,28
190858 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,5/j.1 4 až 5 1 432,00 1 732,72
190859 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,5/j.1 6 až 7 1 161,00 1 404,81
190860 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,5/j.1 8 až 9 1 026,00 1 241,46
190861 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,5/j.1 10 až 15 890,00 1 076,90
190862 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,5/j.1 16 až 19 789,00 954,69
190863 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,5/j.1 20 až 40 687,00 831,27
190864 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,2/j.0,5 1 3 629,00 4 391,09
190865 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,2/j.0,5 2 2 699,00 3 265,79
190866 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,2/j.0,5 3 2 388,00 2 889,48
190867 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,2/j.0,5 4 až 5 2 180,00 2 637,80
190868 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,2/j.0,5 6 až 7 1 768,00 2 139,28
190869 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,2/j.0,5 8 až 9 1 561,00 1 888,81
190870 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,2/j.0,5 10 až 15 1 354,00 1 638,34
190871 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,2/j.0,5 16 až 19 1 197,00 1 448,37
190872 elektroměr třífázový pro přímé i nepřímé měření; 4Q, tř. př. č.0,2/j.0,5 20 až 40 1 044,00 1 263,24
190873 elektroměr jednofázový, dvousazbový AMM s komunikací 1 563,00 681,23
190874 elektroměr jednofázový, dvousazbový AMM s komunikací 2 425,00 514,25
190875 elektroměr jednofázový, dvousazbový AMM s komunikací 3 374,00 452,54
190876 elektroměr jednofázový, dvousazbový AMM s komunikací 4 až 5 345,00 417,45
190877 elektroměr jednofázový, dvousazbový AMM s komunikací 6 až 7 279,00 337,59
190878 elektroměr jednofázový, dvousazbový AMM s komunikací 8 až 9 250,00 302,50
190879 elektroměr jednofázový, dvousazbový AMM s komunikací 10 až 15 214,00 258,94
190880 elektroměr jednofázový, dvousazbový AMM s komunikací 16 až 19 192,00 232,32
190881 elektroměr jednofázový, dvousazbový AMM s komunikací 20 až 40 169,00 204,49
190882 elektroměr třífázový, dvousazbový AMM s komunikací 1 687,00 831,27
190883 elektroměr třífázový, dvousazbový AMM s komunikací 2 512,00 619,52
190884 elektroměr třífázový, dvousazbový AMM s komunikací 3 454,00 549,34
190885 elektroměr třífázový, dvousazbový AMM s komunikací 4 až 5 418,00 505,78
190886 elektroměr třífázový, dvousazbový AMM s komunikací 6 až 7 338,00 408,98
190887 elektroměr třífázový, dvousazbový AMM s komunikací 8 až 9 301,00 364,21
190888 elektroměr třífázový, dvousazbový AMM s komunikací 10 až 15 258,00 312,18
190889 elektroměr třífázový, dvousazbový AMM s komunikací 16 až 19 228,00 275,88
190890 elektroměr třífázový, dvousazbový AMM s komunikací 20 až 40 203,00 245,63

*K položkám ceníku 190801 až 190890 je vždy účtována dle oddílu 9 položka 191201 logistika a manipulace s přístrojem.

ČEZ Distribuce, a. s. Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | IČO 24729035 | DIČ CZ24729035
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč, sazba DPH je 21 %.

5/6



7. OPRAVY SPÍNACÍ TECHNIKY

Číslo položky Položka Měrná jednotka bez DPH* s DPH*
190901 přijímače HDO - oprava a parametrizace Kč/ks 305,00 369,05
190902 přijímače HDO - parametrizace samostatně Kč/ks 86,00 104,06

*K položkám ceníku 190901 až 190902 je vždy účtována dle oddílu 9 položka 191201 logistika a manipulace s přístrojem.

8. POTVRZENÍ O OVĚŘENÍ STANOVENÉHO MĚŘIDLA NA ŽÁDOST ZÁKAZNÍKA

Číslo položky Položka Měrná jednotka bez DPH s DPH
191101 potvrzení o ověření stanoveného měřidla Kč/ks 55,00 66,55

9. LOGISTIKA A MANIPULACE S PŘÍSTROJEM

Číslo položky Položka Měrná jednotka bez DPH s DPH
191201  logistika a manipulace s přístrojem Kč/ks 118,00 142,78

Kontaktní osoba pro sjednání služeb z oddílů 4. až 8.:
Jindřich Zeman, jindrich.zeman@cezdistribuce.cz

ČEZ Distribuce, a. s. Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | IČO 24729035 | DIČ CZ24729035
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč, sazba DPH je 21 %.

6/6


